
BANADESA

Proveeduría

COMPRAS ABRIL 2017

No

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

Fecha

06/04/2017

09/04/2017

10/04/2017

10/04/2017

10/04/2017

10/04/2017

10/04/2017

10/04/2017

17/04/2017

17/04/2017

19/04/2017

19/04/2017

19/04/2017

20/04/2017

25/04/2017

25/04/2017

25/04/2017

25/04/2017

26/04/2017

26/04/2017

26/04/2017

29/04/2017

29/04/2017

29/04/2017

29/04/2017

29/04/2017

29/04/2017

30/04/2017

30/04/2017

Orden de
Gomara

7317

2579

2017000034

2590

0253-2017

0279-2017

2017000032

0272-2017

2017000022

2017000033

7311

0261-2017

2017000035

7306

02S7-2017

0270-2017

0276-2017

7158

0277-2017

7162

7163

7314

0271-2017

2017000031

7154

0265-2017

7307

7316

2017000030

; :

Orden de
Paso

201700270

201700182

201700276

201700278

201700279

201700277

201700275

201700280

201700285

201700286

201700293

201700297

201700296

201700210

201700327

201700326

201700324

201700330

201700337

201700336

201700335

201700238

201700241

201700243

201700245

201700242

201700236

201700250

201700252

Factura

014-001-01-00030856

000-001-01-00001534

000-001-01-00002837

001-003-01-00008402

000-001-01-00011055

000-001-01-00011074

000-001-01-00000931

000-001-01-00015467

000-001-01-00000684

000-001-01-00000932

000-004-01-00010362

006-012-01-00005280

000-002-01-00006483

000-004-01-00010253

000-001-01-00012713

022-003-01-00008571

006-012-01-00006332

000-001-01-00021555

006-012-01-00006331

000-001-01-00000705

000-001-01-00000704

000-001-01-00000510

000-001-01-00015366

000-001-01-00001017

000-002-01-00003247

000-001-01-00003707

001-005-01-00027823

001-005-01-00025288

000-001-01-00002790

-

Cantidad de
Producto

225

1

83

1

1

1

10,000

4

300

100

11

100

500

81

50

7

2

4

3

c

24

5

4

4,000

1

135

1

1

170

Proveedor

La Armería

Escritorios y Mas

AZ Comercial

Industrias Panavision

Cash Business

Cash Business

Distribuidora Dilop

Distribuidora Chorotega

Sumger

Distribuidora Oilop

Indufesa

Jetstereo

Yip Supermercado

Indufesa

Papelería Honduras

Acosa

Jetstereo

Electro Llantas

Jetstereo

Sumger

Sumger

¡nterseg

Distribuidora Chorotega

Arte Hondureno

Buró Internacional de
Tecnología
Distribuciones Valencia

Grupo 0 Honduras

Grupo Q Honduras

AZ Comercial

Descripción del articulo

Municiones

Equipo de Oficina

Útiles de Limpieza

Equipo de Oficina

Equipo de Oficina

Equipo de Oficina

Utules de Oficina

Llantas

Útiles de Oficina

Útiles de Oficina

Equipo de Oficina

Útiles de Oficina

Alimentos

Repuestos y Accesorios

Útiles de Limpieza

Útiles de Oficina

Útiles de Oficina

Llantas

Útiles de Oficina

Útiles de Oficina

Útiles de Oficina

Equipo de Oficina

Llantas

Útiles de Oficina

Licencias Sofware

Útiles de Oficina

Mantenimiento de Vehículos

Mantenimiento de Vehículos

Útiles de Limpieza

Dependencia

Agencia Márcala

Gerencia Administrativa

Almacén

Agencia Márcala

Gerencia de Planificación y
Seguimiento
Supervisor de Procesos y
Ooeraciones
Almacén

Agencia Márcala

Almacén

Almacén

Activos Fijos

Almacén

Almacén

Servicios Generales

Almacén

Gerencia de Planificación y
Seguimiento
Gerencia de Finanzas

Servicios Generales

Agencia Catacamas

Proyecto Praf-ííanadesa

Proyecto Praf-Banadesa

Agencia Talanga

Agencia Comayagua

Almacén

Tecnología

Almacén

Servicios Generales

Servicios Generales

Almacén

Valor Total

3,829.50

5,214.32

22,908.00

2,658,24

13,972.50

2,613.64

23,000.00

14,398.00

25,461.00

9,200.00

2,513.03

154,434.65

34,975.00

2,725.56

1,955.00

2,324.04

3,088.69

7,866.00

4,633.04

2,049.30

10,446.60

6,033.06

13,800.00

3,680.00

2,760.00

6,537.06

13,313.76

5,612.59

9,274.75

411,277.33

Elaborado por:

Leyla Carina García

Proveeduría

Lie. Daniel M

Jefe de Adquisiciones y Contratacio



No Fecha Orden de Compra Orden de Pago Factura
Cantidad de 

Producto
Proveedor Descripción del artículo Dependencia Valor Total

Orden de 

compra

1 06/04/2017 7317 201700270 014-001-01-00030856 225 La Armeria Municiones Agencia Marcala 3,829.50 escaneada

2 09/04/2017 2579 201700182 000-001-01-00001534 1 Escritorios y Mas Equipo de Oficina Gerencia Administrativa 5,214.32 escaneada

3 10/04/2017 2017000034 201700276 000-001-01-00002837 83 AZ Comercial Utiles de Limpieza Almacen 22,908.00 escaneada

4 10/04/2017 2590 201700278 001-003-01-00008402 1 Industrias Panavision Equipo de Oficina Agencia Marcala 2,658.24 escaneada

5 10/04/2017 0253-2017 201700279 000-001-01-00011055 1 Cash Business Equipo de Oficina
Gerencia de Planificacion 

y Seguimiento
13,972.50 escaneada

6 10/04/2017 0279-2017 201700277 000-001-01-00011074 1 Cash Business Equipo de Oficina
Supervisor de Procesos y 

Operaciones
2,613.64 escaneada

7 10/04/2017 2017000032 201700275 000-001-01-00000931 10,000 Distribuidora Dilop Utules de Oficina Almacen 23,000.00 escaneada

8 10/04/2017 0272-2017 201700280 000-001-01-00015467 4 Distribuidora Chorotega Llantas Agencia Marcala 14,398.00 escaneada

9 17/04/2017 2017000022 201700285 000-001-01-00000684 300 Sumger Utiles de Oficina Almacen 25,461.00 escaneada

10 17/04/2017 2017000033 201700286 000-001-01-00000932 100 Distribuidora Dilop Utiles de Oficina Almacen 9,200.00 escaneada

11 19/04/2017 7311 201700293 000-004-01-00010362 11 Indufesa Equipo de Oficina Activos Fijos 2,513.03 escaneada

12 19/04/2017 0261-2017 201700297 006-012-01-00006280 100 Jetstereo Utiles de Oficina Almacen 154,434.65 escaneada

13 19/04/2017 2017000035 201700296 000-002-01-00006483 500 Yip Supermercado Alimentos Almacen 34,975.00 escaneada

14 20/04/2017 7306 201700210 000-004-01-00010253 81 Indufesa Repuestos y Accesorios Servicios Generales 2,725.56 escaneada

15 25/04/2017 0267-2017 201700327 000-001-01-00012713 50 Papeleria Honduras Utiles de Limpieza Almacen 1,955.00 escaneada

16 25/04/2017 0270-2017 201700326 022-003-01-00008571 7 Acosa Utiles de Oficina
Gerencia de Planificacion 

y Seguimiento
2,324.04 escaneada

17 25/04/2017 0276-2017 201700324 006-012-01-00006332 2 Jetstereo Utiles de Oficina Gerencia de Finanzas 3,088.69 escaneada

18 25/04/2017 7158 201700330 000-001-01-00021555 4 Electro Llantas Llantas Servicios Generales 7,866.00 escaneada

19 26/04/2017 0277-2017 201700337 006-012-01-00006331 3 Jetstereo Utiles de Oficina Agencia Catacamas 4,633.04 escaneada

20 26/04/2017 7162 201700336 000-001-01-00000705 9 Sumger Utiles de Oficina Proyecto Praf-Banadesa 2,049.30 escaneada

21 26/04/2017 7163 201700335 000-001-01-00000704 24 Sumger Utiles de Oficina Proyecto Praf-Banadesa 10,446.60 escaneada

22 29/04/2017 7314 201700238 000-001-01-00000510 3 Interseg Equipo de Oficina Agencia Talanga 6,033.06 escaneada

23 29/04/2017 0271-2017 201700241 000-001-01-00015366 4 Distribuidora Chorotega Llantas Agencia Comayagua 13,800.00 escaneada

24 29/04/2017 2017000031 201700243 000-001-01-00001017 4,000 Arte Hondureño Utiles de Oficina Almacen 3,680.00 escaneada

25 29/04/2017 7154 201700245 000-002-01-00003247 1 Buro Internacional de 

Tecnologia 
Licencias Sofware Tecnologia 2,760.00 escaneada

26 29/04/2017 0265-2017 201700242 000-001-01-00003707 135 Distribuciones Valencia Utiles de Oficina Almacen 6,537.06 escaneada

27 29/04/2017 7307 201700236 001-005-01-00027823 1 Grupo Q Honduras Mantenimiento de Vehiculos Servicios Generales 13,313.76 escaneada

28 30/04/2017 7316 201700250 001-005-01-00025288 1 Grupo Q Honduras Mantenimiento de Vehiculos Servicios Generales 5,612.59 escaneada

29 30/04/2017 2017000030 201700252 000-001-01-00002790 170 AZ Comercial Utiles de Limpieza Almacen 9,274.75 escaneada

411,277.33

Elaborado por:

Leyla Carina Garcia Lic. Daniel Montalvan 

Proveeduria Jefe de Adquisiciones y Contrataciones 

Proveeduria 

COMPRAS ABRIL 2017

BANADESA



Teléfono N° 237-3834
Apartado PostaL N° 212
Cable BANADESA

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA
BANADESA

ORDEN DE COMPRA

NQ 7317

.,->.. ^UMERO DE CtílsrrROL
Ürtíeftííe
Compra Requisición Cotización

Al Contado O Al Crédito: D

NOMBRE DEL PROVEEDOR:. LA ARMERÍA

COMAYAGUELA PC 05 DE ABRIL DEL 2017LUGAR Y FECHA:

Solicitamos a Usted(s) el suministro de los artículos siguientes:

N* UNIDAD D E S C R I P C I Ó N
PRECIO

UNITABtQ TOTAL

100
125

UNIDAD

UNIDAD

MUN.F.C CAL38SPL LRN NIKEL ÁGUILA

MUN.ESC 12-4 ROYAL RIO

AGENCIA MÁRCALA

13.
15.

JB-TOTAL
MPUESTO

TOTAL

SO

60

1,380
1,950

3,330.
499.

3,829.

00
00

00
50
50

F-BNDA-940004

Exoneración impuesto de Ventas según DGT-750-FSG

PROVEEDOR JEFE SERVICIOS GENERALES GERENTE) 7ÍINISTRAT1VO

NQJA: Favor pasarnos factura o recibos en duplicado al original de la presente Orden para tramitar el pago co|réspondlente.



Banadesa

Teléfono Na 237-3834
Apartado PostaL Na 212
Cable BANADESA

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA
BANADESA

ORDEN DE COMPRA

NQ 2579

NUMERO DE CONTROL
Orden cte
Compra Requisición

Al Contado Q

Cotización

Al Crédito; D

NOMBRE DEL PROVEEDOR: ESCRITORIOS Y MAS

COMAYAGUELA PC 20 DE FEBRERO 2017LUGAR Y FECHA:

Solicitamos a Usted(s) el suministro de los artículos siguientes:

N*

i

CANTOAD

1

V

UNIDAD

UNIDAD

A
ri

. D E S C R f P C Í O H

SILLA EJECUTIVA RESPALDO MESH, SOPORTE LUMBAR

CON NUQUERA,BRAZOS AJUSTABLES

SUB TOTAL

I.S.V.

TOTAL

TOTAL DE: CINCO MIL DOSCIENTOS CATORSE LEMPIRAS

CON 32/100

vV
\^ GERENCIA DMINISTRATIVA /J^^v^

TJJ & A r̂ etí̂
^ Y1,!* *p ¿5> sjí s¿$c2*~>.\

PRECIO
UNITARIO

,*•

TOTAL

4,534

680

5,214

19

13

32

,

Exoneración impuesto de Ventas según DGT

F-BNDA-940004

PROVEEDOR

NQ7Á: Favor pasarnos factura o recibos en duplicado original



BANADE5A. - EMPRESA PROVEEDURÍA No, de Orden: 2017000034

ORDEN DE COMPRA

Fecha de G e n e r a c i ó n : 05/04/J017

Proveedor : 122 AZ COMERCIAL

Valor Toral . . . .: 19,920.0000

Art i cu I o Dése r i pe i ón

03-03011 PAPEL H I G I É N I C O

Uní .

Med. C a n t . V a l o r

40.00000000

T o t a I

19,920.0000RO 498

19,920.0000

2,938.0000

S E R V I C I O S GENERALES



Bañadesa BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA

Teléfono NQ 237-3834
Apartado PostaLN0 212
Cable BANADESA

BANADESA

ORDEN DE COMPRA

Q 2590

NUMERO DE GONrmOL
Orden de
Compra Requisición

Aí Contado D

CóSzaetón

Al Crédito; D

NOMBRE DEL PROVEEDOR: INDUSTRIAS PANAVISION

COMAYAGUELA PC 27 DE MARZO 2017LUGAR Y FECHA:

Solicitamos a Usted(s) el suministro de los artículos siguientes:

, N*
tHM CANT1DAO UNIDAD D E S C B i P C í O N

PRECIO
UHlTAñlO TOTAL

UNIDAD SILLA PARA CAJEROS

TOTAL DE: DOS MIL SEIC1ENTOS CINCUENTA Y OCHO

LEMPIRAS CON 24/100

AGENCIA MÁRCALA

Exoneración impuesto de Ventas según DGT-750-

PROVEEDOR

NQTA. Favor pasarnos factura o recibos en duplicado al

2,311 51 2311
2,311

346
2,658

51
51

73

24 >



Untitled Page http://sicc.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/OrdenCompra/Tm.

Forma HC-G1

República de Honduras

Orden de Compra No.
903-1-10-0253-2017

Banco Nacional de Desarrollo Agrícola

SUBGERENCIA ADMINISTRATIVA

28/02/2017

Proveedor:

Dirección:

Cash Business, S. de R, L

Colonia Florencia, Boulevard Suyapa cade principal casa No. 4138

R.T.N.:

Tel.:

08019995390633

2239-0041

Cod. de
Objeto Partida

No.
Cantidad

Unidad
de

Medida
Descripción

Precio
Por

Unidad

Parciales
Según
Objeto

Totales

42600 Equipos para Computación
1 Unidad PROYECTOR BÁSICO TIPO 1 ZONA 4

13,972.50
12,150.00

Garantía: GARANTÍA DE FABRICA
Marca: EPSON - Modelo: POWERLITE W29

impuesto Sobre Ventas

12,150.00

1,822.50

trece mi! novecientos setenta y dos con 50/100

Observaciones: Gerencia de Planificación y Seguimiento

Gran Total LPS 13,972.50

NOTA: Los compradores al momento de recibir los productos solicitados mediante la presente orden de compra, deberán
verificar que los mismos cumplen con las condiciones de calidad y entrega estipuladas en el Catálogo. De no ser así podrán
rechazar la recepción de los mismos y notificar a ONCAE del Incumplimiento.

* El proveedor tiene la obligación de reemplazar ef producto defectuoso en el plazo estabiectáe-enGLcatálogo; de no hacerlo
se procederá conforme a Ley para la anulación de la orden de compra" f /•'' J !

Elaborado por: Leyla Carina García Canales
Auxiliar Administrativo Tel.22372201 al 06

El plazo de cumplimiento de la orden de compra comienza a correr a partir de la comunicación en físico de la orden de
compra debidamente firmada y sellada, acompañada del documento F01 correspondiente a nivel de compromiso o su
equivalente. En aplicación al Artículo 72 de la Ley de Contratación del Estado las instituciones pueden aplicar la multa diaria
vigente establecida en fas Disposiciones generales del Presupuesto.



Untitled Page Página 1 de I

Forma HC-01

República de Honduras

Orden de Compra No.
903-1-10-0279-2017

Banco Nacional de Desarrollo Agrícola

SUBGEREIMCIA ADMINISTRATIVA
28/03/2017

Proveedor:

Dirección:

Cash Business, S. de R. L.

Colonia Florencia, Boulevard Suyapa calle principal casa No. 4138

R.T.N.:

Tel.:

08019995390633

2239-0041

Cod. de
Objeto

42600

J Unidad
Partida Cantidad! de

No. I Medida

Precio Parciales
Descripción Por Según

Unidad Objeto
Equipos para Computación

1 1 Unidad DISCO DURO EXTERNO USB 3.0/2T DE 2.5", ALTA 2,272.73 2,272.73
CALIDAD (ZONA 1)

Garantía: Desperfecto de Fábrica
Marca: SEAGATE - Modelo: STSHX-M2G1TCB

Impuesto Sobre Ventas 340.91

dos mil seiscientos trece con 64/100

Observaciones: Jefatura Supervisor de Procesos y Operaciones

Gran Total LPS

Totales

2,613.64

2,613.64

NOTA: Los compradores al momento de recibir los productos solicitados mediante la presente orden de compra, deberán
verificar que los mismos cumplen con las condiciones de calidad y entrega estipuladas en el Catálogo. De no ser así podrán
rechazar la recepción de los mismos y notificar a ONCAE del Incumplimiento,

*EI proveedor tiene la obligación de reemplazar el producto defectuoso en el plazo establecido en el catálogo; de no hacerlo
se procederá conforme a Ley para la anulación de la orden de compra". ..

Elaborado por: Leyla Carina García Canales
Auxiliar Administrativo Tel.22372201 ai 06

El plazo de cumplimiento de la orden de compra comienza a correr a partir de la comunicación en físico de la orden de
compra debidamente firmada y sellada, acompañada del documento F01 correspondiente a nivel de compromiso o su
equivalente. En aplicación al Artículo 72 de la Ley de Contratación del Estado las instituciones pueden aplicar la multa diaria
vigente establecida en las Disposiciones Generales del Presupuesto.



8ANADESA - EMPRESA PROVEEDURÍA No, de Orden: 2017000032

ORDEN DE COMPRA

F e c h a de Generación: ¿7/03/2017

Proveedor : 73 DiSTRIBU I DORA DiLOP'S

Valor Total . . . .: 20,000.0000

A r t i c u l o Descripción

02-02143 BOLSAS PARA LIBRETAS DE AHORRO

Uní .

Med . Cant. V a l o r

UNÍ 10000 2.00000000



Uníitled Page htlp://sicc.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/OrdenCompra/Im.

Forma HC-01

República de Honduras

Orden de Compra No.
903-1-10-0272-2017

Banco Nacional de Desarrollo Agrícola

SUBGERENCIA ADMINISTRATIVA

15/03/2017

Proveedor: DISTRIBUIDORA CHOROTEGA

Dirección:
SANTA FE, BOULEVAR DEL NORTE, EDIFICIO CHOROTEGA, FRENTE A
BANCO DAVIVIENDA

R.T.N.:

Tei.:

17071984005643

2223-6940

Cod. de
Objeto

34400

Unidad
Partida Cantidad de

No. Medida

Precio Parciales
Descripción Por Según

Unidad Objeto
Llantas y Cámaras de Aire

1 4 Un¡u3u LLANTA IMÜ ¿."-t-v 7 ̂ Rlo ¿>tlii'1ii RACTtjRM SL 3, 13^.00 12,520.00
RADIAL, TIPO A, (ZONA 6)

Garantía: Garantía de Fabrica
Marca: GOODYEAR - Modelo: ARMORTRACK

Impuesto Sobre Ventas 1,878.00

caturte mi! i relien tus. noventa y ücho con 00/iOO

Observaciones: AGENCIA MÁRCALA

Gran Total LPS

Totales

14,398.00

14,398.00

NOTA: Los compradores ai momento de recibir los productos solicitados mediante ia presente orden de compra, deberán
verificar que los mismos cumplen con las condiciones de calidad y entrega estipuladas en el Catálogo. De no ser así podrán
rechazar la recepción de los mismos y notificara ONCAE del Incumplimiento.

El proveedor tiene la obligación de reemplazar ef producto defectuoso en ef plazo esta bfecidji_efr&keai:á logo; de no hacerlo
se procederá conforme a Ley para la anulación de la orden de compra". ^^^ ^ )\^ ,--'~----

Elaborado por: Leyla Carina García Canales
Auxiliar Administrativo Tel.22372201 al 06

£7 plazo de cumplimiento de la orden de compra comienza a correr a partir de la comunicación en físico de la orden de
compra debidamente firmada y sellada, acompañada del documento F01 correspondiente a nivel de compromiso o su
equivalente. En aplicación al Artículo 72 de la Ley de Contratación del Estado las instituciones pueden aplicar la multa diaria
vigente establecida en las Disposiciones Generales del Presupuesto.



BANADES^ - EMPRESA .PROVEEDURÍA No. de Orden: 2017000022

ORDEN DE COMPRA

Fecha de G e n e r a c i ó n : 0 6 / 0 3 / 2 0 1 7

P r o v e e d o r : 69 SUMGER

V a l o r To ta l . . . .: 22,140.0000

Ar t ¡ c u I o Dése r i pe i ón

02-02170 CINTA PARA IMPRESORA EPSON ERC-31B UNt

Uní .

Med. C a n t . V a l o r Tota I

22,140.0000300 73.80000000

GERENCIA Al

22 ,140 .0000

3 , 3 2 1 . 0 0 0 0



BANADESA - EMPRESA PROVEEDURÍA No- de O r d e n - 2017000033

ORDEN DE COMPRA

Fecha de G e n e r a c i ó n : 2 7 / 0 3 / 2 0 1 7

P r o v e e d o r : 73 DISTRIBUIDORA D ILOP 'S

V a l o r T o t a l . . . . : 8,000.0000

Uní .

A r t i c u l o D e s c r i p c i ó n Med. C a n t .

01-01128 ORDEN DE ENTREGA DE COMBUSTIBLE F-94005 BLO 100

Va l or T o t a l

8,000.000080.00000000

CERENCTA ACM!NISTRATIVA



Banadesa

Teléfono Nfi 237-3834
Apartado Postal N° 212
Cable BANADESA

ORDEN DE COMPRA

7311

NÚ
Orden da
Compra

MERQ pE CpNTBQL
Requisición

Al Contado 0

Cotización

Al Crédito: D

NOMBRE DEL PROVEEDOR:.
INDUFESA

CQMAYA6UELA DC 21 DE MARZO DEL 2017
LUGAR Y FECHA:

Solicitamos a Usled(s) el suministro de los artículos siguientes:

N*
FDA

1

2

3

CAHTOAI5

i
2

8

UNIDAD

CUB

GUM

UNIDAD

, " s ' &£&Ctt Í^CíON
• ^..-aJi. -..-. . ̂ -. ,.i '. , — .... . ,

ANTICORR P/ESTRUC 2000 GRIS BRL C62ASA2

DILUYENTE VM&P NAPHTA R1K3

LIJA P/AGUA G80 FANDELI

*

ACTIVOS FIJOS

5

1

PRECIO
UNITARIO

1,656.

233.

7.

JB-TOTAL

VIPUESTO

TOTAL

52

04

83

TOTAL

1,65€

466

62

2,185.

327.

2,513.

52

Oí

64

24

79

03

F-BNDA-940004

Exoneración impuesto de Ventas según DGT-750-FSG

PROVEEDOR

NQTA: Favor pasarnos factura o recibos en duplicado al original



Untitled Page http://sicc.hotiducompras.gob.hn/ConvenioMarco/OrdenCompra/lm.

Forma HC-01

República de Honduras

Orden de Compra No.
903-1-10-0261-2017

Banco Nacional de Desarrollo Agrícola

SUBGERENCIA ADMINISTRATIVA

09/03/2017

Proveedor: Jetstereo

Dirección: Colonia Parcaltalgua, Bulevar los Proceres, edificio la paz, No. 206

R.T.N.: 05019999400238

Tel.: 2287-8440

Unidad
cod. de part¡da Cant¡dad de

Objet° No. Medida

Precio Parciales
Descripción Por Según

Unidad Objeto
39600 Repuestos y Accesorios

1 100 Unidad TONER HP CE27SA (7SA) MEGRO ZONA 1 1,342.91 134,291.00

Garantía; Desperfecto de fábrica
Marca: HP - Modelo: CE278A

Impuesto Sobre Ventas 20,143.65

ciento cincuenta y cuatro mil cuatrocientos treinta y cuatro con 65/100

Observaciones: ALMACÉN

Gran Total LPS

Totales

154,434.65

154,434.65

NOTA: Los compradores al momento de recibir los productos solicitados mediante la presente orden de compra, deberán
verificar que los mismos cumplen con las condiciones de calidad y entrega estipuladas en el Catálogo. De no ser así podrán
rechazar la recepción de los mismos y notificar a ONCAE del Incumplimiento.

*£f proveedor tiene la obligación de reemplazar el producto defectuoso en ei plazo establecido
se procederá conforme a Ley para la anulación de la orden de compra."

o; de no hacerlo

Elaborado por: Leyla Carina García Canales
Auxiliar Administrativo Tel.22372201 al 06

El plazo de cumplimiento de ia orden de compra comienza 3 correr a partir de la comunicación en físico de la orden de
compra debidamente firmada y sellada, acompañada del documento F01 correspondiente a nivel de compromiso o su
equivalente. En aplicación al Artículo 72 de la Ley de Contratación del Estado las instituciones pueden aplicar la multa diaria
vigente establecida en las Disposiciones Generales del Presupuesto.



BANADESA.- EMPRESA PROVEEDURÍA No. de Orden: 2017000035

ORDEN DE COMPRA

Fecha de Ge n e r a c i ó n ; 05/04/2017

Proveedor • 136 Y I P SUPERMERCADOS, S.A. DE C.V

V a l o r Total . . . .: 34,975.0000

A r t i c u l o Dése r i pe t ón

10-10002 CAFE

U n í .

Med . Cant. V a l o r

69.95000000

Tota I

34,975.0000UNÍ 500

34.975.0000

.0000

S E RV I C I OS



BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA
BANADESA

Teléfono N8 237-3834
Apartado Postal N8 212
Cable BANADESA

ORDEN DE COMPRA

7306

NOMBRE DEL PROVEEDOR:. INDUFESA

COMAYAGUELA DC 13 DE MARZO DEL 2017LUGAR Y FECHA:

Solicitamos a Usted(s) el suministro de los artículos siguientes:

NUMERO DE CONTROL
Orden de
Compra Requisición

Al Contado D

Cotización

At Crédito; D

PDA
1
2

3
4

5

6

CANTIDAD

6
50
20
1
3
1

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

LBS

LBS

UNIDAD

D E S C R l P C 1 O N

LAMINA PANELIT RAN 3 TEX 8X4X8MM

TACO PLÁSTICO S-10 50 PC FISHER 08010

TORNILLO P/TABLAYESO RG #8X3"

CLAVOS C/CABEZA 1"

CLAVOS C/CABEZA 3"

LLAVIN C/LLAVE BRONC ANT

SERVICIOS GENERALES

"

PRECIO
UNITARIO

321.
1.

0.
14.

12.
338.

B-TOTAL

«PUESTO

TOTAL

74

26

57

78

17

26

(

"•"-~"

TOTAL

1,930
63
11
14

12
338

23r
2,725.

44

00

40

78

17

26

-§
56

xoneración impuesto de Ventas según DGT-750-FSG

F-BNDA-94C

PROVEEDOR

NOTA: Favor pasarnos factura o recibos en duplicado al oí

GERENTE A

itar el pago correspondiente.

RATIVO



Untitled Page http://sicc.honducornpras.gob.hn/ConvenioMarco/OrdenCompra/Im.

Forma HC-01

República de Honduras

Orden de Compra No.
903-1-10-0267-2017

Banco Nacional de Desarrollo Agrícola

SUBGERENCIA ADMINISTRATIVA
10/03/2017

Proveedor:

Dirección:

Papelería Honduras, S. de R. L,

Barrio Morazán frente antiguo centro sotcial unversitario casa No. 1358

R.T.N.:

Tel.:

08019998391040

2235-6315

Cod. de
Objeto

39100

i Unidad
Partida Cantidad de

No. 1 Medida

Precio Parciales
Descripción Por Según

Unidad Objeto
Elementos de Limpieza y Aseo Personal

1 50 Unidad FRANELA PARA LIMPIEZA EN YARDA, ALTA 34.00 1,700.00
CALIDAD(ZONA 1)

Garantía: Desperfecto de Fabrica
Marca: Universal - Modelo: Universal

Impuesto Sobre Ventas 255.00

un mil novecientos cincuenta y cinco con 00/100

Observaciones: ALMACÉN

Gran Total LPS

Totales

1,955.00

1,955.00

NOTA: Los compradores al momento de recibir los productos solicitados mediante la presente orden de compra, deberán
verificar que los mismos cumplen con las condiciones de calidad y entrega estipuladas en el Catálogo. De no ser así podrán
rechazar la recepción de los mismos y notificar a ONCAE del Incumplimiento.

*EI proveedor tiene la obligación de reemplazar el producto defectuoso en el plazo est&&técttfo en~e7~£3t$fogo; de no hacerlo
se procederá conforme a Ley para la anulación de la orden de compra".

Elaborado por: Leyia Carina García Canales
Auxiliar Administrativo Tel.22372201 ai 06

El plazo de cumplimiento de la orden de compra comienza a correr a partir de la comunicación en físico de la orden de
compra debidamente firmada y sellada, acompañada del documento F01 correspondiente a nivel de compromiso o su
equivalente. En aplicación al Artículo 72 de la Ley de Contratación del Estado las instituciones pueden aplicar la multa diaria
vigente establecida en las Disposiciones Generales^^Presupuesto."~" '



Untitled Page http://sicc.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/OrdenCompra/fm.

Forma HC-Ql

República de Honduras

Orden de Compra No.
903-1-10-0270-2017

Banco Nacional de Desarrollo Agrícola

SU BG EREN CÍA ADMINISTRATIVA

13/03/2017

Proveedor:

Dirección:

ACCESORIOS PARA COMPUTADORA Y OFICINA, S. A,

Barrio Guamilito sexta Ave.. 3 calle

R.T.N.: 05019995108892

Te!.: 2261-6000

Cod. de
Objeto

39600

Unidad Precio Parciales
Partida Cantidad de Descripción Por Según

No. Medida Unidad Objeto
Repuestos y Accesorios

1 7 Unidad MEMORIA USB DE 32GB, ALTA CALIDAD (ZONA 7) 288.70 2,020.90

Garantía: Desperfecto de fábrica
Marca: SILICON POWER - Modelo: G32GBUF2UQ3

Impuesto Sobre Ventas 303.14

dos mil trescientos veinticuatro con 04/100

Observaciones: GERENCIA DE PLANIFICACIÓN Y SEGUIMIENTO

Gran Total LPS

Totales

2,324.04

2,324.04

NOTA: Los compradores al momento de recibir los productos solicitados mediante la presente orden de compra, deberán
verificar que los mismos cumplen con las condiciones de calidad y entrega estipuladas en el Catálogo, De no ser así podrán
rechazar la recepción de los mismos y notificar a ONCAE del Incumplimiento.

El proveedor tiene la obligación de reemplazar el producto defectuoso en el plazo establecido éne_lcatálogo; de no hacerlo
se procederá conforme a Ley para la anulación de la orden de compra", ----/ «.

Elaborado por: Leyía Carina García Canales
Auxiliar Administrativo Tel.22372201 al 06

El plazo de cumplimiento de la orden de compra comienza a correr a parprde la comunicación en físico de la orden de
compra debidamente firmada y sellada, acompañada del documento F01 correspondiente a nivei de compromiso o su
equivalente. En aplicación ai Articulo 72 de la Ley de Contratación del Estado las instituciones pueden aplicar la multa diaria

establecida en las Deposiciones ̂ finfr^les del



Untitled Page Página 1 de 1

Forma HC-01

República de Honduras

Orden de Compra No.
903-1-10-0276-2017

Banco Nacional de Desarrollo Agrícola

SUBGERENCIA ADMINISTRATIVA
24/03/2017

Proveedor:

Dirección:

Jetstereo

Colonia PareaItalgua, Bulevar los Proceres, edificio la paz, No. 206

R.T.N.:

Tel.:

05019999400238

2287-8440

Cod. de
Objeto

39500

Unidad
Partida Cantidad de

No. Medida

Precio Parciales
Descripción Por Según

Unidad Objeto
Repuestos y Accesorios

1 2 Unidad TONER HP CE278A (78A) NEGRO ZONA 1 1,342.91 2,685.82

Garantía: Desperfecto de fábrica
Marca: HP - Modelo: CE278A

Impuesto Sobre Ventas 402.87

tres mil ochenta y ocho con 69/100

Observaciones; Gerencia de Finanzas

Gran Total LPS

Totales

3,088.69

3,088.69

NOTA: Los compradores al momento de recibir los productos solicitados mediante la presente orden de compra, deberán
verificar que tos mismos cumplen con las condiciones de calidad y entrega estipuladas en el Catálogo. De no ser así podrán
rechazar la recepción de tos mismos y notificar a ONCAE del Incumplimiento.

_¿ "'" N
*£/ proveedor tiene /a obligación de reemplazar el producto defectuoso en el plazo estableado enéf catalogo; de no hacerlo
se procederá conforme a Ley para la anulación de la orden de compra". ,v ^" ^*^ - j

Elaborado por: Leyla Carina García Canales
Auxiliar Administrativo Tel.22372201 al 06

El plazo de cumplimiento de la orden de compra comienza a correr a partir de fa comunicación en físico de la orden de
compra debidamente firmada y sellada, acompañada del documento FQl correspondiente a nivel de compromiso o
equivalente. En aplicación al Artículo 72 de la Ley de Contratación del Estado las instituciones pueden aplicar la
vigente establecida en las Disposiciones Generales del Presupuesto.



BANGO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA
BANADESA

Teléfono NQ 237-3834
Apartado Postal Na 212
Cable BANADESA

ORDEN DE COMPRA

7158

NUMERO DE CONTROL
Orden de
Compra Requisición

At Contado D

Cotización

At Crédito; D

NOMBRE DEL ppnwEEpnp. ELECTRO LLANTAS SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD

COMAYAGUELA PC 11 DE ABRIL 2017LUGAR Y FECHA:

Solicitamos a Usted(s) el suministro de los artículos siguientes:

CANTIDAD UNIDAD D E S C R í P C t O N PRECIO
ÜNtTARiO TOTAL

UNIDAD LLANTAS NO.235/75 R15

SUB TOTAL

LS.V,

TOTAL

1,710

TOTAL DE: SIETE MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y SEIS

LEMPIRAS EXACTOS

SERVICIOS GENERALES

00 6,840

1,026
00
00

7,866 oo y

F-BNDA-940004

Exoneración impuesto de Ventas según DGT-750-FSG

PROVEEDOR

NQ7A: Favor pasarnos factura o recibos en duplicado al original de la presente Orden para tramitar el pago correspondiente



Untitled Page Página 1 de 1

Forma HC-Ol

República de Honduras

Orden de Compra No.
903-1-10-0277-2017

Banco Nacional de Desarrollo Agrícola

SUBGERENCIA ADMINISTRATIVA
24/03/2017

Proveedor:

Dirección:

Jetstereo

Colonia Parcaltalgua, Bulevar los Proceres, edificio la paz, No. 206

R.T.N.:

TeL:

05019999400238

2287-8440

Cod. de
Objeto

39600

Unidad
Partida Cantidad de

No. Medida

Precio Parciales
Descripción Por Según

Unidad Objeto
Repuestos y Accesorios

1 3 Unidad TONER HP CE273A (78A) NEGRO ZONA 1 1,342.91 4,028.73

Garantía: Desperfecto de fábrica
Marca: HP - Modelo: CE278A

Impuesto Sobre Ventas 604.31

cuatro mii seiscientos treinta y tres con 04/100

Observaciones: Agencia Catacamas

Gran Total LPS

Totales

4,633.04

4,633.04

NOTA: Los compradores al momento de recibir los productos solicitados mediante la presente orden de compra, deberán
verificar que los mismos cumplen con las condiciones de calidad y entrega estipuladas en el Catálogo. De no ser así podrán
rechazar la recepción de los mismos y notificar a ONCAE del Incumplimiento.

*£7 proveedor tiene la obligación de reemplazar el producto defectuoso en el plazo establecido en^el catálogo; de no hacerlo
se procederá conforme a Ley para ¡a anulación de la orden de compra".

Elaborado por: Leyla Carina García Canales
Auxiliar Administrativo Tel.22372201 al 06

El plazo de cumplimiento de la orden de compra comienza a correr a partir de la comunicación en físico de la orden de
compra debidamente firmada y sellada, acompañada del documento F01 correspondiente a nivel de compromiso o su
equivalente. En aplicación al Artículo 72 de la Ley de Contratación del Estado las instituciones pueden aplicar la multa diaria
vigente establecida en las Disposiciones Generales del Presupuesto.



BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA
BANADESA

Teléfono Nfi 237-3834
Apartado PostaL Nfi 212
Cable BANADESA

ORDEN DE COMPRA

7162

NUMERO DE CONTROL
Orden de
Compra Requisición fctoctón

Al Contado D Ai Crédito: D

NOMBRE DEL PROVEEDOR: SUMGER

COMAYAGUELA DC 20 DE ABRIL 2017LUGAR Y FECHA:

Solicitamos a Usted(s) el suministro de los artículos siguientes:

N*
PDA CANTIDAD D E S C R I P C I Ó N PRECIO

UNITARIO TOTAL

UNIDAD CINTAS EPSON LQ 590

SUB TOTAL

I.S.V

TOTAL

198

TOTAL: DOS MIL CUARENTA Y NUEVE LEMPIRAS

CON 30/100

PROYECTO PRAF-BANADESA

00 1,782
267

2,049

00

30

30

Exoneración impuesto de Ventas según DGT-750-FSG

PROVEEDOR

F-BNDA-940004

NOTA: Favor pasarnos factura o recibos en duplicado al original de la presente Orden para tramitar el pago cpfTespíondiente.



Banadesa BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA
BANADESA

Teléfono NQ 237-3834
Apartado Postal NH 212
Cable BANADESA

ORDEN DE COMPRA

7163

NÚ
Orden de
Compra

MERO DE CONTROL

Requisición

Al Contado D

Cotización

AlCréttfto; SD

NOMBRE DEL PROVEEDOR:. SUMGER

COMAYAGUELA DC 20 DE ABRIL 2017LUGAR Y FECHA:

Solicitamos a Usted(s) el suministro de los artículos siguientes:

PDA CANTIDAD UNIDAO D E S C R I P C I Ó N PRECIO
UNITARIO TOTAL

24 UNIDAD CINTAS MATRICiALES PARA EPSON FX 2190

SU B TOTAL

I.S.V

TOTAL

378

TOTAL DE: DIEZ MIL CUATROCIENTOS SEIS LEMPIRAS

CON 60/100

PROYECTO PRAF-BANADESA

50 9,084

1,362
10,446

00

60

60

F-BNDA-940004

Exoneración impuesto de Ventas según DGT-750-FSG

PROVEEDOR JEFE SER.VIOIOS GENEft&£$UN1HáTflCtu^;. •-,. / GERENTE

NQ7&: Favor pasarnos factura o recibos en duplicado al original de la presente Orden para tramitar el pago corrasfSó/tálente.



BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA
BANADESA

Teléfono N5 237-3834
Apartado PostaLN" 212
Cable BANADESA

ORDEN DE COMPRA

7314

NUMEHODECONTROL
Orden de
Compra Requisición

AlC0ntadí> D' •

GQ*feac&rt

Al Crédito; D

NOMBRE DEL PROVEEDOR: INTERSEG S.A

COMAYAGÜELA PC 23 DE MARZO DEL 2017LUGAR Y FECHA:
Solicitamos a Usted(s) el suministro de los artículos siguientes:

NP C T t O A O UNIDAD D E S C R f P O I O H
PRECIO

UNITABJO TOTAL

UNIDADE DETECTOR DE METALES MANUAL 1,943.

PARA USO EN :

SEGURIDAD INTERNA O.P (1)

AGENCIA TALANGA (2)

Df SCUENTO

SUB-TOTAL

MPUESTO

TOTAIJ

01 5,82! Oí

582
5,246

786
6,033

9(

9:
Oí

F-BNDA-940004

Exoneración impuesto de Ventas según DGT-750-FSG

PROVEEDOR

: Favor pasarnos factura o recibos en duplicado al oh itar el paga



Untitled Page http://sicc.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/OrdenCompra/lm..

Forma HC-01

República de Honduras

Orden de Compra No.
903-1-10-0271-2017

Banco Nacional de Desarrollo Agrícola

SUBGERENCIA ADMINISTRATIVA

13/03/2017

Proveedor:

Dirección:

DISTRIBUIDORA CHOROTEGA

SANTA FE, BOULEVAR DEL NORTE, EDIFICIO CHOROTEGA, FRENTE A
BANCO DAVIVIENDA

R.T.N.:

TeL:

17071984005643

2223-6940

Cod. de
Objeto

34400

Unidad Precio Parciales
Partida Cantidad de Descripción Por Según

No, Medida Unidad Objeto
Llantas y Cámaras de Aire

RADIAL, TIPO A, (ZONA 6)

Garantía: Garantía de Fabrica
Marca: GOODYEAR - Modelo: RJELL MAX

Impuesto Sobre Ventas 1,800.00

trece rrtii ochocienlos LÜIÍ 00/100

Observaciones: AGENCIA COMAYAGUA

Gran Total LPS

Totales

13,800.00

*

V

13,800.00

Nú i A: Los compradores ai momento de recibir ios productos solicitados méchamela presente orden de compra, deoerán
verificar que los mismos cumplen con las condiciones de calidad y entrega estipuladas en el Catálogo. De no ser así podrán
rechazar la recepción de los mismos y notificar a ONCAE del Incumplimiento.

*El proveedor tiene la obligación de reemplazar el producto defectuoso en el plazo establecido en el catálogo; de no hacerlo
se procederá conforme a Ley para la anulación de la orden de compra".

Elaborado por: Leyla Carina García Canales
Auxiliar Administrativo Tel.22372201 al 06

El plazo de cumplimiento de la orden de compra comienza a correr a partir de ¡a comunicación en físico de la orden dé^": -
compra debidamente firmada y sellada, acompañada del documento F01 correspondiente a nivel de compromiso o su
equivalente. En aplicación al Artículo 72 de la Ley de Contratación del Estado las instituciones pueden aplicar la multa diaria
vigente establecida en las Disposiciones Generales del Presupuesto.



i
BANADESA - EMPRESA PROVEEDURÍA No. de Orden . 2017000031

ORDEN DE COMPRA

Fecha de G e n e r a c i ó n 1 17/03/2017

Proveedor : 104 ARTE HONDURENO

V a l o r Total . . . . • 3,200.0000

A r t i c u l o Dése r i pe i ón

01-01039 REGISTRO DE FIRM4 F-83005

uní .

Med. Cant. Valor Tot a I

UNÍ 4000 .80000000 3,200.0000

3,200.0000

480.0000

3,680.0000



BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA
BANADESA

Teléfono Na 237-3834
Apartado Postal Na 212
Cable BANADESA

ORDEN DE COMPRA

Q 7154

NUMERO DE CONTROL
Orden de
Compra Requisición

Ai Contado U

Cotización

Al Crédito: D

NOMBRE DEL panucennp. BURÓ INTERNACIONAL DE TECNOLOGÍAS

COMAYAGUFI A DC ?0 DF MAR7O 2017LUGAR Y FECHA:

Solicitamos a Usted(s) el suministro de los artículos siguientes:

N*
PDA CANTIDAD UNIDAD . D E S C R I P C I Ó N PRECíO

UNITARIO TOTAL

UNIDAD RENOVACIÓN DOMINIO BANADESA.HN 1,200 00

DOS MIL SETECIENTOS SESENTA LEMPIRAS EXACTOS

TECNOLOGÍA

2,400 DO

2,400

360
30
30

2,760 30

F-BNDA-940004

Exoneración impuesto de Ventas según DGT-750-FSG

PROVEEDOR

NQJA: Favor pasarnos factura o recibos en duplicado al ori



u nanea Kage http://sicc.honducompras.gob.hu/ConvenioMarco/OrdenCompra/lm..

Forma HC-01

República de Honduras

Orden de Compra No.
903-1-10-0265-2017

Banco Nacional de Desarrollo Agrícola

SUBGERENCIA ADMINISTRATIVA
10/03/2017

Proveedor:

Dirección:

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA/DISTRIBUCIONES VALENCIA

COLONIA LA JOYA, FRENTE A TALLER MECÁNICO LA 3OYA

R.T.N.:

Tel.:

08011986138652

2228-7918

Cod. de
Objeto

35800

39100

j Unidad
Partida Cantidad de

No. Medida
Descripción

Productos de Material Plástico
1 90 Paquete BOLSA PARA BASURA NORMAL ALTA DENSIDAD

DE 34" X 48" (ROLLO), ALTA CALIDADfZONA 1)

Garantía: Desperfecto de Fabrica
Marca: ALFAPACK - Modelo; -

Impuesto Sobre ventas

Elementos de Limpieza y Aseo Personal
1 45 Unidad MECHA PARA TRAPEADORES DE ALGODÓN

GRUESA NO.20, ALTA CALIDADfZONA i)

Garantía: Desperfecto de fábrica
Marca: IREX -Modelo: -

Impuesto Sobrevenías

Precio Parciales
Por Según

Unidad Objeto

43.44 3,909.60

BS6.44

39.44 1,774.80

266.22

seis mil quinientos treinta y siete con 06/100

Observaciones: ALMACÉN

Gran Total LPS

Totales

4,496.04

2,041.02

6,537.06

NOTA: Los compradores al momento de recibir los productos solicitados mediante la presente orden de compra, deberán
¡verificar que los mismos cumplen con las condiciones de calidad y entrega estipuladas en el Catálogo. De no ser así podrán
¡rechazar la recepción de los mismos y notificar a ONCAE del Incumplimiento.
i

\*EI proveedor tiene fa obligación de reemplazar el producto defectuoso en el plazo establecido en el catálogo; de no hacerlo
(se procederá conforme a Ley para la anulación de la orden de compra".

Elaborado por: Leyla Carina García Canales
Auxiliar Administrativo Tel.223725

EI plazo de cumplimiento de'1.,
compra debidamente firmada,
equivalente. En aplicación al A..™
vigente establecida en las Disposict enerales

a correrá partir de la comunicación en físico de la orden de _-
<ada del documento F01 correspondiente a nivel de compromiso o su V

ey de Contratación del Estado las instituciones pueden aplicar la multa ¿fiaría
deí Presupuesto. ^ ̂



BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA

Teléfono Nfl 237-3834
Apartado PostaLN0 212
Cable BANADESA

BANADESA

ORDEN DE COMPRA

7307

Compra Requisición

Al Contado /U AlCrédíto:

NOMBRE DEL PROVEEDOR:.
GRUPO Q HONDURAS

COMAYAGUELA DC 14 DE MARZO DEL 2017
LUGAR Y FECHA:

Solicitamos a Usted(s) el suministro de los artículos siguientes:

N»
FDA
l

WHfHMB

i

UNIDAD

UNIDAD

0 E S C H Í F C 1 O N

SERVICIO DE 30,000 KM

SERVICIOS GENERALES

NISSAN FRONTIER 4X4

PLACA PDN0665

_
-¿^gSgr IP

^^^^

PRECIO
UNITARIO

2,771.

B-TOTAl
flPUESTO

TOTAL

00

TOTAL

5,542

11,577.
1,736.

13,313.

00

18
58

76

F-BNDA-940004

Exoneración impuesto de Ventas según DGT-750-FSG

PROVEEDOR

NQJA: Favor pasarnos factura o recibos en duplicado al o



BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA
BANADESA

Teléfono Ns 237-3834
Apartado PostaL N8 212
Cable BANADESA

ORDEN DE COMPRA

7316

NUMERO DE CONTROL
Orden de
Compra Requisición

Al Contado LJ

Cotización

At Crédito; D

NOMBRE DEL ppnv/Prnnp GRUPO Q HONDURAS

COMAYAGUELA PC 29 DE MARZO DEL 2017LUGAR Y FECHA:

Solicitamos a Usted(s) el suministro de los artículos siguientes:

PDA CANTIDAD UNIDAD DE SC R i P Gl O N PRECIO
UNITARIO TOTAL

SERVICIO DE 50 MIL KM JNSPECCION

MULTIPUNTO.

JB-TOTAL
«PUESTO

TOTAL

4,8801 51

4,880 J
732J

5,612

51
08
59

Exoneración impuesto de Ventas según DGT

PROVEEDOR

NQ7A: Favor pasarnos factura o recibos en duplicado al

F-BNDA-940004

tar el pago correspondiente.



' S-ANADESA- - EMPRESA PROVEEDURÍA No. de Orden: 2017000030

ORDEN DE COMPRA

Fecha de G e n e r a c i ó n : 13 /03 /2017

P r o v e e d o r : 122 AZ COMERCIAL

V a l o r T o t a l . . . .: 8 ,065.0000

Artículo Descripción

03-03003 CERA LIQUIDA

03-03013 DESMANCHADOR

03-03015 BOLSA INDUSTRIAL PARA BARRIL

03-03020 JABÓN PARA LAVAR LOSA

Uní .

Med. Cant . Valor

UNÍ 20 125,00000000

UNÍ 15 125.00000000

UNÍ 45 38.00000000

UNÍ 90 22.00000000

Más ÍSV

Tota 1 :

Tota

2,

1,

1.

1 ,

s,
1,

9.

í

500

875

710.

980.

065.

209.

774

.0000

.0000

.0000

.0000

0000

7500

7SOÍ1


